



#	Item Number	Photo	Descriptions	QTY	Unit Price	QTY /CTN	CTN Size (cm)	CTN Volume	CTNs	Total Volume	Amount
1	AN30017-C		Aner - Bulb A60 E27 9watt 3000K - CRI 80 600Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W60 x H108mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	3,000	\$ 0.348	100	L32.5 x W32.5 x H48.5	0.051228125 m <sup>3</sup>	30	1.53964375 m <sup>3</sup>	\$ 1,044.00
2	AN60018-C		Aner - Bulb A60 E27 9watt 6500K - CRI 80 900Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W60 x H108mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	5,000	\$ 0.348	100	L32.5 x W32.5 x H48.5	0.051228125 m <sup>3</sup>	50	2.56140625 m <sup>3</sup>	\$ 1,740.00
3	AN30019-C		Aner - Bulb A60 E27 12watt 3000K - CRI 80 1200Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W60 x H116mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	5,000	\$ 0.438	100	L32.5 x W32.5 x H48.5	0.051228125 m <sup>3</sup>	50	2.56140625 m <sup>3</sup>	\$ 2,190.00
4	AN30021-C		Aner - Bulb A65 E27 15watt 3000K - CRI 80 1500Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W65 x H130mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	2,000	\$ 0.506	100	L35 x W35 x H52.5	0.0543125 m <sup>3</sup>	20	1.28625 m <sup>3</sup>	\$ 1,012.00
5	AN60022-C		Aner - Bulb A65 E27 15watt 6500K - CRI 80 1500Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W65 x H130mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	5,000	\$ 0.506	100	L35 x W35 x H52.5	0.0543125 m <sup>3</sup>	50	3.215625 m <sup>3</sup>	\$ 2,530.00
6	AN30023-C		Aner - Bulb A70 E27 19watt 3000K - CRI 80 1900Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W70 x H135mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	3,000	\$ 0.753	100	L37.5 x W37.5 x H54.5	0.076640625 m <sup>3</sup>	30	2.29921875 m <sup>3</sup>	\$ 2,259.00
7	AN60024-C		Aner - Bulb A70 E27 19watt 6500K - CRI 80 1900Lumen - 0.5PF 180 - 264V BULB W70 x H135mm White / plastic (Housing) - Warranty 2years Certified CB	5,000	\$ 0.753	100	L37.5 x W37.5 x H54.5	0.076640625 m <sup>3</sup>	50	3.83203125 m <sup>3</sup>	\$ 3,765.00
8	AY30029-C		Ayham - Bulb T140 E27 48watt 3000K - CRI 80 4500Lumen - 0.5PF 165 - 265V BULB W140 x H230mm White / plastic (Outside) - Silver / Aluminum (Inside) - Warranty 2years Non CB	500	\$ 3.18	8	L59.2 x W30.2 x H26	0.04648364 m <sup>3</sup>	63	2.90524 m <sup>3</sup>	\$ 1,590.00
9	AY60030-C		Ayham - Bulb T140 E27 48watt 6500K - CRI 80 4500Lumen - 0.5PF 165 - 265V BULB W140 x H230mm White / plastic (Outside) - Silver / Aluminum (Inside) - Warranty 2years Non CB	2,000	\$ 3.18	8	L59.2 x W30.2 x H26	0.04648364 m <sup>3</sup>	250	11.62096 m <sup>3</sup>	\$ 6,360.00
10	AZ30009 (RFE-0290A)		Azhar - Bulb C35 E14 4watt 3000K - CRI 80 480Lumen - 0.5PF 220 - 240V Candle Bulb W35 x H98mm transparent / Glass (Housing) - 14g - Warranty 2years Certified CB	2,000	\$ 0.6	100	L42 x W21.5 x H24	0.021672 m <sup>3</sup>	20	0.43344 m <sup>3</sup>	\$ 1,200.00

Stamp



Signature

*[Handwritten Signature]*  
13-4-2021



#	Item Number	Photo	Descriptions	QTY	Unit Price	QTY /CTN	CTN Size (cm)	CTN Volume	CTNs	Total Volume	Amount
11	AZ60010 (RFE-0289A)		Azer - Bulb C35 E14 4-watt 6000K - CRI 80 480Lumen - 0.8PF 220 - 240V Candle Bulb W35 x H99mm transparent / Glass (Housing) - 14g - <b>Warranty 2years</b> Certified CB	2,000	\$ 0.6	100	L42 x W21.5 x H24	0.021672 m³	20	0.43344 m³	\$ 1,200.00
12	AZ60012 (RFE-0291A)		Azer - Bulb CA35 E14 4-watt 6000K - CRI 80 480Lumen - 0.8PF 220 - 240V Candle Bulb W35 x H120mm transparent / Glass (Housing) - 13g - <b>Warranty 2years</b> Certified CB	2,000	\$ 0.6	64	L42 x W21.5 x H28	0.025284 m³	31	0.790125 m³	\$ 1,200.00
13	AS60140-A (RFE-0262A)		Aris - Floodlight 30-watt 6000K - CRI 70 2550Lumen - 0.8PF 175 - 265V Rectangular W165 x L158 x H25mm White / Aluminum (Housing) - transparent / Glass (Front Cover) - 485g - <b>Warranty 2years</b> Certified CB	300	\$ 3.768	20	L42 x W33.6 x H20.5	0.0269296 m³	15	0.433944 m³	\$ 1,130.40
14	SA30267-A (RFE-0160B.)		Sari - High Bay 150-watt 6000K - CRI 70 12600Lumen - 0.9PF 175 - 265V LUMILEDS LED Round D310 x H86mm BLACK / Aluminum (Housing) - 2100g - <b>Warranty 3years</b> Certified CB	500	\$ 21.65	5	L40.5 x W32.2 x H32.7	0.04264407 m³	100	4.264407 m³	\$ 10,825.00
15	SA80268-A (RFE-0159B.)		Sari - High Bay 150-watt 6000K - CRI 70 12750Lumen - 0.9PF 175 - 265V LUMILEDS LED Round D310 x H86mm BLACK / Aluminum (Housing) - 2100g - <b>Warranty 3years</b> Certified CB	500	\$ 21.65	5	L40.5 x W32.2 x H32.7	0.04264407 m³	100	4.264407 m³	\$ 10,825.00
16	SA30299-A (RFE-0166B.)		Sari - High Bay 200-watt 3000K - CRI 70 16000Lumen - 0.98PF 175 - 265V LUMILEDS LED Round D360 x H93mm BLACK / Aluminum (Housing) - 2674g - <b>Warranty 3years</b> Certified CB	500	\$ 28.95	5	L42 x W37.2 x H37.7	0.05890248 m³	100	5.890248 m³	\$ 14,475.00
17	SA60301-A (RFE-0165B.)		Sari - High Bay 200-watt 6000K - CRI 70 17000Lumen - 0.989PF 175 - 265V LUMILEDS LED Round D360 x H93mm BLACK / Aluminum (Housing) - 2674g - <b>Warranty 3years</b> Certified CB	700	\$ 28.95	5	L42 x W37.2 x H37.7	0.05890248 m³	140	8.2463472 m³	\$ 20,265.00
18	NV40210		Nova - Recessed Panel Downlight 8-watt 4000K - CRI 80 520Lumen - 0.9PF 220 - 240V Round D115 x H34mm Cut out 100mm White / plastic (Housing) - 70g - <b>Warranty 2years</b> Certified CB	2,000	\$ 0.96	80	L50.5 x W45.5 x H27.5	0.063188125 m³	25	1.579703125 m³	\$ 1,920.00
19	TAFO245-B (RFE-0409.)		Taj - Strip light 5050SMD 120Pcs/1M Dual line 10-watt/m RGB - CRI 70 215Lumen/m - 1PF 220 - 240V Linear W16.5 x L50000 x H6mm White / FPCB (Body) - 7500g - <b>Warranty 2years</b> Certified CB	200	\$ 53.67	1	L32 x W32 x H15	0.01536 m³	200	3.072 m³	\$ 10,734.00
20	TA60122-C (RFE-0167A)		Taj - Strip light 2835SMD 180Pcs/1M 3Lines 7-watt/m 6000K - CRI 70 640Lumen/m - 1PF 220 - 240V Linear W16 x L50000 x H6mm White / FPCB (Body) - 7500g - <b>Warranty 2years</b> Certified CB	1,300	\$ 38.25	1	L32 x W32 x H15	0.01536 m³	1,300	19.968 m³	\$ 49,725.00

Stamp



Signature

*[Handwritten Signature]*  
13-4-2021



#	Item Number	Photo	Descriptions	QTY	Unit Price	QTY / CTN	CTN Size (cm)	CTN Volume	CTNs	Total Volume	Amount
21	TAR011B-C (RFE-0026A) J		Ta - Strip light 2835SMD 180Pcs/1M 3 Lines <b>2watt/m Blue</b> - CRI 70 71Lumen/m - 1PF 220 - 240V Linear W16 x L50000 x H6mm White / FPCB (Body) - 7500g - <b>Warranty 2years</b> Certified CE	300	\$ 44.70	1	L32 x W32 x H15	0.01536 m <sup>3</sup>	300	4.608 m <sup>3</sup>	\$ 13,407.00
22	TAR011B-C (RFE-0026A) J		Ta - Strip light 2835SMD 180Pcs/1M <b>2watt/m Green</b> - CRI 70 850Lumen/m - 1PF 220 - 240V Linear W16 x L50000 x H6mm White / FPCB (Body) - 7500g - <b>Warranty 2years</b> Certified CE	300	\$ 44.70	1	L32 x W32 x H15	0.01536 m <sup>3</sup>	300	4.608 m <sup>3</sup>	\$ 13,437.00
23	TAR0120-C (RFE-0244A) J		Ta - Strip light 2835SMD 180Pcs/1M <b>2watt/m Red</b> - CRI 70 80Lumen/m - 1PF 220 - 240V Linear W16 x L50000 x H6mm White / FPCB (Body) - 7500g - <b>Warranty 2years</b> Certified CE	400	\$ 44.70	1	L32 x W32 x H15	0.01536 m <sup>3</sup>	400	6.144 m <sup>3</sup>	\$ 17,916.00
24	ES-0513A (RFE-0172A)		Plug for strips without plug for S.A Certified CE	15,000	\$ 0.515	200	L28 x W50 x H30	0.042 m <sup>3</sup>	75	3.15 m <sup>3</sup>	\$ 7,725.00
				58,500					3,715	100 m <sup>3</sup>	
One Hundred Ninety Eight Thousand Five Hundred Four <b>USD Only</b>											\$ 198,504

Stamp



Signature

*[Handwritten Signature]*  
13-4-2021

## Proforma Invoice

**To:** Ahmed Abed Al-Sheikh Trading Est.  
**Attention:** Turkey Ahmed Abed Al-Sheikh  
**Email:** aaalshkehest@gmail.com  
**Tel:** +966126205171

**From:** MYGA TRADING LLC  
**Sales:** Kinan Kaddour  
**Email:** kinan.k@atclighting.co  
**Tel:**

**PI Number:** PI-010404210028  
**Date:** 07/04/2021

Dear Sir,  
Kindly confirm below information.

### Operation Dep Information

AHMED ABED AL-SHEIKH Trading Est.  
Turkey Ahmed Abed Al-Sheikh  
KILO-08  
old makkah road  
Jeddah - Saudi Arabia  
Tel : +966 12 620 5171  
Email : aaalshkehest@gmail.com

### Consignee Information

AHMED ABED AL-SHEIKH Trading Est.  
Turkey Ahmed Abed Al-Sheikh  
KILO-08  
old makkah road  
Jeddah - Saudi Arabia  
Tel : +966 12 620 5171  
Email : aaalshkehest@gmail.com  
CR. NO. : 4030028786  
VAT NO. : 300183671700003

### Terms & Conditions

**Prices** EXW | Ex Works  
**Payment** 20% in advance, 80% before delivery  
**Validity** 15 Days  
**Delivery** 60 Days

### Proforma Invoice Summary

**Total Amount**  
**Total Volume**

\$ 198,504

99.71 m<sup>3</sup>

Prepared by  
**Kinan Kaddour**

Follow up your order



27589310

Stamp



series Electric smart LED SCREEN

Signature

Handwritten signature and number 134-2221